
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N , DE j 2 DE DEZEMBRO DE 2019.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 1042, de 5 de

dezembro de 2019, que designa Membros

do MPDFT para, no período de 19/02/20 a
26/02/20, referente ao Carnaval, oficiarem

como membros titulares no Plantão de la

Instância e Audiências de Custódia.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1042, de 5 de dezembro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 19/02/20 a 26/02/20, referente ao Carnaval,

oficiarem como membros titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, no dia 24/02/20,

que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS

- THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO (51)ADJ

- TIAGO DIAS MAIA (49)ADJ

- ANDRÉ LUIZ PEREIRA DO LAGO CESAR (163)
- DANILO BARBOSA SODRÉ DA MOTA (47)ADJ

PERÍODO

24/02/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

06; { \`(
BIANA COSTA OLIVEIRA BA RETO

GitCarnas Ili e Semana Santa \2020 \Carnal al\ Altera Plantâo de l' Instância - Drs. Andre Alisson e Andre Lago.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.655, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.


